
DNa.603.1.2024 

 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.3.2024 

Rektora 

Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 29 stycznia 2024 roku 

 

 

w sprawie: wprowadzenia wzorów dyplomów doktorskich i habilitacyjnych oraz 

szczegółowych zasad sporządzania i wydawania oryginałów dyplomów 

doktorskich i habilitacyjnych oraz odpisów w języku polskim i języku 

angielskim 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 742), Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki  

z dnia 5 lipca 2023 r. w sprawie dyplomów doktorskich, dyplomów habilitacyjnych  

i legitymacji doktoranta (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 1422) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Uniwersytecie Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie wprowadzam wzory dyplomów 

doktorskich i habilitacyjnych oraz zasady ich opisu i wypełniania: 

1) wzór dyplomu doktorskiego, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) zasady opisu i wypełniania oryginału dyplomu doktorskiego, stanowią załącznik  

nr 1a do niniejszego zarządzenia; 

3) wzór dyplomu habilitacyjnego, stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

4) zasady opisu i wypełniania oryginału dyplomu habilitacyjnego, stanowią załącznik 

nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Szczegółowe zasady sporządzania i wydawania oryginałów dyplomów doktorskich  

i habilitacyjnych oraz odpisów w języku polskim i języku angielskim (zwane dalej: 

„Zasadami”) zostały określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr R/Z.0201-31/2020 Rektora Uniwersytetu Pedagogicznego  

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

                        R e k t o r 

       Prof. dr hab. Piotr Borek 


